CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  J1 /2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro
Lott Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja construída uma passagem sinalizada
para pedestres na Rua Francisco Nunes, em frente a Igreja Matriz de
São Miguel e Almas.

Justificativa:

Esta se faz a pedido da população guanhanense em razão do alto fluxo de
veículos na referida rua.

Mau Conceição Neves
Vereador

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2017.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870